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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-04-01 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetargu nieograniczonego, na:
Świadczenie stałego serwisu eksploatacyjnego nad posiadanym oprogramowaniem (KS-MEDIS, KS-SOMED, KS-ASW) dla filii nr 2, Szpitala Rehabilitacyjno-Kardiologicznego w Kowanówku.,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pytanie nr 1
W SIWZ Zamawiający określił sposób składania ofert w następujący sposób:
Ofertę oraz pozostałe dokumenty i oświadczenia należy złożyć w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości (…)
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pokój nr: 87a Kancelaria do dnia 2020-04-06 do godz. 09:00. 
Zgodnie z rekomendacjami UZP opublikowanymi na: https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego w obecnej sytuacji epidemii Urząd zaleca aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję występującą w postępowaniu, w tym składanie ofert.
Przytaczając cytowaną rekomendację:
[bookmark: _GoBack]„Pragniemy również zwrócić Państwa uwagę, że zastosowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest nie tylko przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie. Zamawiający bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp w uzasadnionych przypadkach - do których niewątpliwie należy obecna sytuacja zagrożenia epidemicznego - przed upływem terminu składania ofert do zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w tym sposobu komunikacji w postępowaniu. Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, a także dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zmiana sposobu komunikacji w postępowaniu powoduje, iż zamawiający wydłuża odpowiednio termin składania ofert, zapewniając tym samym wykonawcom dodatkowy czas na dostosowanie się do nowej sytuacji.”
Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert w formie elektronicznej tj. dokumentu podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przy użyciu używanej przez Zamawiającego platformy on-line działającej pod adresem https://e-ProPublico.pl/?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2
Zgodnie z zapisami w § 3 wzoru umowy, w którym Zamawiający podaje zasady realizacji zamówienia:
2. Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usług, w zakresie określonym w dalszej części Umowy zgodnie z Załącznikiem Nr 2
4. Wykonawca zobowiązuje się do zrealizowania Przedmiotu Umowy w terminie określonym w Umowie zgodnie z Załącznikiem nr 3
Podane załączniki: Załącznik nr 2 do umowy – Usługi świadczone w ramach umowy oraz Załącznik nr 3 do umowy Procedura świadczenia usług - Procedura usuwania błędów Zamawiający nie dołączył do wzoru umowy.
Czy powyższe załączniki są tożsame z charakterystyką usług określoną w Załączniku nr 4 do SIWZ?
Odpowiedź: Tak.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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